
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0003/2562
เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย รองศาสตราจารย์ วารุณี แซ่เตีย ผูแ้ทนคณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ รองศาสตราจารย์

ดร. วิเชียร ชุติมาสกุล ผู้แทนคณะเทคโนโลยสีารสนเทศ ไดข้อลาออกจากการเป็นกรรมการสภาวิชาการตั้งแต่
เดือนธันวาคม 2561 และ ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. ถวิดา มณวีรรณ์ ผู้แทนสถาบันวิทยาการทุ่นยนต์ภาคสนาม

ได้ลาออกจากมหาวิทยาลัย ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2561 ทำให้กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19 (4) ตำแหน่ง

ผู้แทนจากคณะดังกล่าวว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (13) และมาตรา 19 (4) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 233 วันที่ 9 มกราคม 2562 จึงแต่งตั้งผู้แทนจากคณะดังกล่าวดำรง

ตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยฯ

พ.ศ. 2541 มาตรา 19 (4) ดังนี้
(1) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. นุชธนา พูลทอง ผู้แทนคณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ
(2) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. ณรงค์ฤทธี้ วราภรณ์ ผู้แทนคณะเทคโนโลยสีารสนเทศ
(3) ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร. กานดา บุญโสธรสถิต ผูแ้ทนสถาบันวิทยาการทุ่นยนต์ภาคสนาม

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 10 มกราคม 2562 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2562

สั่ง ณ วันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2562

(ดร. ทองฉัตร หงค์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

